

JR Data ApS
Vestergade 4 B, 7500 Holstebro

CVR-nr. 15 25 20 49

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

Jørgen Romby
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JR Data ApS
Vestergade 4 B
7500 Holstebro

Telefon: 40864800
E-mail: jr@jr-data.dk

CVR-nr.: 15 25 20 49
Stiftet: 27. juni 1991
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
25. regnskabsår

Direktion

Jørgen Romby

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Bankforbindelse

Nordea Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i salg af edb, drift af udlejningsejendom samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 12 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.084 t.kr. mod 4.503 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.581 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst købet af udlejningsejendommen.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.530 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 74,5 % af de samlede aktiver på 6.084 t.kr., hvilket er et fald på 25,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning/Lejeindtægt	12.010	1.348
Vareforbrug	0	-1.331
Andre eksterne omkostninger	-44.625	-38.366
Bruttoresultat	-32.615	-38.349
1 Personaleomkostninger	-23.948	-25.676
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.378	0
Resultat før finansielle poster	-60.941	-64.025
Finansielle indtægter	153.130	164.174
Finansielle omkostninger	-330	0
Resultat før skat	91.859	100.149
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	91.859	100.149
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	41.259	50.249
Disponeret i alt	91.859	100.149

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Udlejningsejendom	2.622.137	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.622.137</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.622.137</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.517
	Tilgodehavende selskabsskat	8.812	2.543
	Andre tilgodehavender	4.309	7.012
	Tilgodehavender i alt	<u>13.121</u>	<u>11.072</u>
	Værdipapirer	697.022	631.407
	Værdipapirer i alt	<u>697.022</u>	<u>631.407</u>
	Likvide beholdninger	2.751.285	3.860.282
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.461.428</u>	<u>4.502.761</u>
	Aktiver i alt	<u>6.083.565</u>	<u>4.502.761</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	4.399.464	4.358.205
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	Egenkapital i alt	<u>4.530.064</u>	<u>4.488.105</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitut	1.409.930	0
6	Deposita	36.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.445.930</u>	<u>0</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	52.970	0
	Gæld til pengeinstitut	242	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	600
	Anden gæld	42.349	14.056
	Periodeafgrænsningsposter	12.010	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.571</u>	<u>14.656</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.553.501</u>	<u>14.656</u>
	Passiver i alt	<u>6.083.565</u>	<u>4.502.761</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	17.035	17.530
Personaleomkostninger i øvrigt	6.913	8.146
	<u>23.948</u>	<u>25.676</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Udlejnings- ejendom
Tilgang		<u>2.626.515</u>
Kostpris 31. december		<u>2.626.515</u>
Årets afskrivninger		<u>4.378</u>
Afskrivninger 31. december		<u>4.378</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>2.622.137</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.358.205	4.307.956
Årets overførte overskud eller underskud	41.259	50.249
	<u>4.399.464</u>	<u>4.358.205</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitut	52.970	1.249.700	1.462.900	0
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>36.000</u>	<u>0</u>
	<u>52.970</u>	<u>1.249.700</u>	<u>1.498.900</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.500 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.622 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Ikke indregnet udskudt skatteaktiv udgør 45 t.kr. Beløbet er ikke indregnet pga. usikkerhed omkring udnyttelsen heraf.